Místem provedení díla a místem jeho předání je adresa Teplého 1526, 530 02 Pardubice.

IV.
Cena díla

Za provedení díla v rozsahu předmětu smlouvy, se strany dohodly na smluvní ceně dle cenové 
nabídky:

Cena bez DPH 92 020,00,- KČ
DPH 21% 19 324,20,-Kč
Cena celkem včetně DPH 111 344,20,- Kč

Slovy: jedno sto jedenáct tisíc tři sta čtyřicet čtyři korun českých dvacet haléřů.

Cena díla je cenou nejvýše přípustnou a zahrnuje veškeré náklady zhotovitele spojené 
s provedením díla.
Cenu díla lze měnit pouze za podmínek uvedených v článku V. Změna ceny této smlouvy.

V.
Změna ceny

Změna ceny díla může být změněna pouze z objektivních a nepředvídatelných důvodů: